平成 26 年９月 19 日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ
代表者名 代表取締役社長 野 崎 秀 則

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）
問合せ先 取締役統括本部長 森 田 信 彦

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

㈱オリエンタルコンサルタンツグローバル

アジア地域 現地法人社長人事について

当社グループの基幹会社である株式会社オリエンタルコンサルタンツ（本社：東京都渋谷区、代表取

締役社長：野崎秀則）の海外事業部門を分社化・独立し、平成 26 年 10 月 1 日より事業を開始する予定

の株式会社オリエンタルコンサルタンツグローバル（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：廣谷彰彦）

は、同社が株式会社オリエンタルコンサルタンツより継承するアジア地域の現地法人の、平成 26 年 10

月 1 日付け社長人事を、同社取締役会で決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

・ミャンマー現地法人 （社名 Oriental Consultants Japan Co., Ltd.）

取締役社長 宮越 一郎 （株式会社オリエンタルコンサルタンツグローバル

代表取締役常務役員海外組織統括本部長 兼務）

・インドネシア現地法人（社名 PT. Oriental Consultants Indonesia）

取締役社長 郡司 勇  （株式会社オリエンタルコンサルタンツグローバル

上席理事 社長補佐 兼務）

・インド現地法人   （社名 Oriental Consultants India Pvt. Ltd.）

取締役社長 阿部 玲子 （株式会社オリエンタルコンサルタンツグローバル

軌道交通技術部プロジェクト部長 兼務）

株式会社オリエンタルコンサルタンツグローバルは、当社グループにおける海外事業を牽引するグロ

ーバル企業として、多様な人材による事業展開のため、女性社員の積極的な登用を図っております。

インドでの鉄道プロジェクトの経験が豊富な阿部玲子氏の同国現地法人社長への登用も、その経営戦

略の一環としての人事でございます。

以上